

Wochenaktion

Gültig vom 23. – 29. März 2026

**ZOO
& Co.**

nur bei uns

arriba
SENSITIV
Hundesnassnahrung

800 g Dose,
versch. Sorten



-15 %
UVP 3,29**
ab 2,79
(je 1 kg = 3,49 €)

nur bei uns

arriba
Büffelohren
Hundesnack

250 g Packung



-18 %
UVP 8,99**
7,29
(je 1 kg = 29,16 €)

-11 %
UVP 8,99**
7,99
(je 1 kg = 31,96 €)

TRIXIE
Ball „Denta Fun“

Denta Fun Mintfresh Baseball, aus Naturgummi,
mit Mintgeschmack, massiert das Zahnfleisch,
Maß (Ø):

5 cm **2,49**
6 cm **3,49**
7 cm **4,49**



-16 %
UVP 2,99*
ab 2,49

nur bei uns

MAJESTIC
Katzennassnahrung
400 g Dose,
versch. Sorten

UVP 1,69**
(je 1 kg = 4,23 €)



**6
kaufen
5
zahlen**
*4

** Beim Kauf von jeweils
5 Dosen Majestic
Katzennassnahrung
400 g erhältst du 1 Dose
Majestic Katzen-
nassnahrung 400 g
gratis dazu! Sorten frei
wählbar.

6 Stück
8,45
(je 1 kg = 3,52 €)

nur bei uns

MAJESTIC
Katzentrockennahrung
400 g Beutel, versch. Sorten



-11 %
UVP 4,49**
je 3,99
(je 1 kg = 9,98 €)

nur bei uns

azoona
Kratzpappe Eukalyptus

Fördert den Spieltrieb, zur Krallenpflege
und Möbelschonung, inkl. Rasselball,
Maße (L x B x H): 46 x 25 x 5,5 cm



-33 %
UVP 14,99**
9,99

nur bei uns

LandPartie
**Zwergkaninchen- oder Meer-
schweinchen-Futter sensitiv**

1,8 kg Beutel, Getreidefrei und
mit Timothy-Heu



-10 %
UVP 9,99**
je 8,99
(je 1 kg = 4,99 €)

nur bei uns

LandPartie
**Hamster- oder
Zwerghamsterfutter**

600 g Beutel



-12 %
UVP 3,99**
je 3,49
(je 1 kg = 5,82 €)

CHIPSI CLASSIC
Heimtierstreu

20 kg Beutel, hygienisch, saugstark,
geruchsbindend, staubarm



-29 %
UVP 23,99*
16,99
(je 1 Liter = 0,85 €)

* Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers

** Unverbindliche Preisempfehlung der Verbundgruppe SAGAFLO AG

Trotz sorgfältigster Planung können einige Angebotsprodukte bereits am ersten Verkaufstag ausverkauft sein. Dafür bitten wir um Verständnis. Ausschließlich Abholangebote. Abgabe in haus-
haltsüblichen Mengen und nur, solange der Vorrat reicht. Bild-, Produkt- und Farbabweichungen sowie Preisirrtum vorbehalten. Sonntags nur in teilnehmenden und behördlich zum Verkauf freigege-
benen ZOO & Co. Fachmärkten gültig/erhältlich. Änderungen in Form, Farbe und Dekor vorbehalten.